ПРОЕКТ
3

СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОГО ФИНАНСОВОГО
КОНТРОЛЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

[image: Описание: reg37g]
	«__» __________ 2025 № ____

	г. Иваново

	О внесении изменения в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 27.06.2019 № 2                    «Об утверждении служебного распорядка службы государственного финансового контроля Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ                                    «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Законом Ивановской области от 06.04.2005 № 69-ОЗ «О государственной гражданской службе Ивановской области», пунктом 2.9 Положения о службе государственного финансового контроля Ивановской области, утвержденного постановлением Правительства Ивановской области от 25.12.2013 № 540-п, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ службы государственного финансового контроля Ивановской области от 27.06.2019 № 2 «Об утверждении служебного распорядка службы государственного финансового контроля Ивановской области» следующее изменение:
в приложении к приказу:
приложение к служебному распорядку службы государственного финансового контроля Ивановской области изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу правовой, организационно-кадровой и административной работы службы государственного финансового контроля Ивановской области (Елизаров А.Б.) обеспечить:
а) официальное опубликование настоящего приказа в установленном порядке;
б) направление копии настоящего приказа в Ивановскую областную Думу и Управление Министерства юстиции Российской Федерации                   по Ивановской области;
в) размещение настоящего приказа на официальном сайте службы государственного финансового контроля Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                          на первого заместителя начальника службы государственного  финансового контроля Ивановской области – статс-секретаря Коробейникову О.В.
[bookmark: _GoBack]

Начальник службы государственного
финансового контроля Ивановской области                            Т.В. Исаева

Приложение к приказу
службы государственного
финансового контроля
Ивановской области
от __________ № ___

Приложение
к служебному распорядку
службы государственного
финансового контроля
Ивановской области

Перечень
должностей государственной гражданской службы Ивановской области в службе государственного финансового контроля Ивановской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Ивановской области устанавливается ненормированный служебный день

	Специалисты

	Ведущая группа:

	[bookmark: sub_1102]Главный консультант – руководитель группы делопроизводства и аналитики

	Старшая группа:

	Ведущий специалист-эксперт группы делопроизводства и аналитики

image1.png